Helse- og

omsorgsdepartementet

Program i Stavanger, Kirkenes og Gjgvik

09:00
09:30
09:35
10:00
10:50
11:05
12:00
12:45
13:20
14:15
14:30
15:00
15:20

Kaffe og registrering

Velkommen

Innledning v/statsrad Bent Hgie eller statssekretaer Maria Jahrman Bjerke
Pasientenes behov og forventinger

Pause

Fastlegens arbeidshverdag

Lunsj

Allmennlegetjenesten i kommunen og samhandling med andre
Gruppearbeid for innspill og diskusjoner

Pause

Apen mikrofon

Oppsummering

Mogteslutt

Program innspillmgte Oslo

11:45
12:05
12:05
12:30
13:10
13:45
14:00
14:30
15:10
15:20

Kaffe og registrering

Velkommen

Innledning v/statssekretaer Maria Jahrman Bjerke

Pasientenes behov og forventinger

Fastlegens arbeidshverdag

Pause

Allmennlegetjenesten i kommunen og samhandling med andre
Apen mikrofon

Oppsummering

Mogteslutt
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